- صحافباشی، ابراهیم، (۱۳۵۷)، *سفرنامه ابراهیم صحافباشی تهرانی*، باهتمام محمد مشیری، تهران، شرکت مؤلفان و مترجمان ایران، چ ۱.
- طالبوف، عبد الرحیم (۱۳۳۶)، *کتاب احمد یا سفینه طالبی*، بی جا، انتشارات گام، چ دوم (از روی چاپ ۱۳۱۹ اسلامبول).
- طالبوف، عبدالرحیم (۱۳۲۴ ق ۱۹۰۶ م)، *مسائل الحیات*، تفلیس، مطبعه غیرت.
- فولکیه، پل (۱۳۶۶)، *فلسفه عمومی یا ما بعد الطبیعه*، ترجمه یحیی مهدوی، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ سوم.
- کسروی، احمد (۱۳۸۳)، *تاریخ مشروطه ایران*، تهران، امیر کبیر، چ ۲۰.
- مجد الاسلام کرمانی، احمد (بی تا)، *سفرنامه کلات*، به تحقیق محمد خلیل پور، اصفهان، دانشگاه اصفهان، چ ۲.